1

Частное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

 «Алые паруса»

Выписка из ПРОТОКОЛа № 3а/ФГОС-21

педагогического совета

21.02.2022

Г.Хабаровск

Председатель – Подойницына О.Ф.

Секретарь – Иванова В.Ю.

Присутствовали – 23 чел.

ТЕМА:  «О стратегии перехода ЧОУ СОШ «Алые паруса» на обновленный ФГОС НОО с

2022-2023 учебного года».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование дорожной карты мероприятий по обеспечению перехода на

обновленный ФГОС НОО, ООО в 2022/2023 учебного году.

2. Подготовка к введению ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022 г.

ПЕДСОВЕТ ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на обновленные

ФГОС НОО в 2022/2023 учебном году.

2. Обеспечить переход на обновленные ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022 года

Отв. Митхайлюк Е.А., Старых А.А.

3. Направить на курсы повышения квалификации учителей начальных классов и

учителей-предметников, которые будут осуществлять образовательную деятельность

по обновленным ФГОС.

Июнь-август 2022г. Отв.Костерина Ю.Г., Лапковская Н.П.

4. Проведение классных родительских собраний с целью ознакомления родителей о

введении обновленных ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022г. в 1, 5 классах.

Май 2022. Отв.классные руководители

Председатель                    __подпись__                      О.Ф.Подойницына

Секретарь                          __подпись___                      В.Ю.Иванова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-08T08:53:06+0500